
cc_solicitud_form
15/01/2016 08:18:04    

13844836-00109860296-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

SOLICITUD DE COMPRAS

070020

MINISTERIO DE HACIENDA

Página 1 de 2

1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

93No. Solicitud:

12/10/2015Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Muebles y mobiliarioRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición mobiliarios de oficina para uso en esta Institución.Objeto de la Compra

 1,099,005.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000011

000012

000013

Item

56101504

56101707

56101532

56101504

56112105

56121602

56101701

56101714

56101532

56101713

56101532

56101713

Código

Sillon gerencial.

Mesa de conferencia, para 10 personas, 48x96x29

Sillas secretarial ergonómicas con brazos.

Sillas ejecutivas ergonómicas

sillas de visita ejecutivas

Sillas ejecutivo.

Credenza 71x16

Archivo de 5 gabetas metálico.

Counter 16x55x42

Escritorio 29x55x29

Estaciones de Cubículos (9). con sus gabinetes, con instalación incluida.

Unión esquina de escritorio

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 68.00

 1.00

 2.00

 3.00

 4.00

 12.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 7,000.00

 28,000.00

 16,560.00

 9,915.00

 9,090.00

 10,870.00

 12,000.00

 12,000.00

 23,800.00

 10,000.00

 304,000.00

 3,540.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 476,000.00

 28,000.00

 33,120.00

 29,745.00

 36,360.00

 130,440.00

 12,000.00

 12,000.00

 23,800.00

 10,000.00

 304,000.00

 3,540.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 68.00
 1.00
 2.00
 3.00
 4.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

12/10/2015
12/10/2015
12/10/2015
12/10/2015
12/10/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

000001
000002
000003
000004
000005

RD



cc_solicitud_form
15/01/2016 08:18:04    

13844836-00109860296-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

SOLICITUD DE COMPRAS

070020

MINISTERIO DE HACIENDA

Página 2 de 2

1Versión:93No. Solicitud:

Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido

 12.00
 1.00
 1.00
 1.00
 1.00
 1.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

12/10/2015
12/10/2015
12/10/2015
12/10/2015
12/10/2015
12/10/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

000006
000007
000008
000009
000011
000013


