

MINISTERIO DE HACIENDA

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental SOLICITUD DE COMPRAS



070020 Sistema Integrado de Gestión Financiera cc_solicitud_form 15/01/2016 08:18:04 Página 1 de 2 13844836-00109860296-SIGEF

No. Solicitud: 93 Versión: 1 Estado: Cumplido

SolicitanteDepartamento Administrativo y Financiero.Fecha Solicitud:12/10/2015Objeto de la CompraAdquisición mobiliarios de oficina para uso en esta Institución.12/10/2015

Total 1,099,005.00 RD

Unidad de Compras Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS

Clase Documento Original

Rubro Muebles y mobiliario

Planificada N Registro Presupuestario N

Urgente N

Detalle	Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	PI Monto E	an nt.
000001	56101504	Sillon gerencial.					
			unidad	68.00_	7,000.00_	476,000.00_	N_
000002	56101707	Mesa de conferencia, para 10 personas, 48x96x29					
			unidad	1.00_	28,000.00_	28,000.00_	N_
000003	56101532	Sillas secretarial ergonómicas con brazos.					
			unidad	2.00	16,560.00	33,120.00	N_
000004	56101504	Sillas ejecutivas ergonómicas					
			unidad	3.00	9,915.00	29,745.00	N_
000005	56112105	s sillas de visita ejecutivas					
			unidad	4.00	9,090.00	36,360.00	N
000006	56121602	Sillas ejecutivo.					
			unidad	12.00_	10,870.00	130,440.00_	_ N
000007	56101701	Credenza 71x16					
			unidad	1.00_	12,000.00	12,000.00_	N_
800000	56101714	Archivo de 5 gabetas metálico.					
			unidad	1.00_	12,000.00_	12,000.00_	N_
000009	56101532	Counter 16x55x42					
			unidad	1.00	23,800.00	23,800.00	N_
000011	56101713	Escritorio 29x55x29					
			unidad	1.00	10,000.00	10,000.00	N
000012	56101532	Estaciones de Cubículos (9). con sus gabinetes, cor					
			unidad	1.00	304,000.00	304,000.00	
000013	56101713	Unión esquina de escritorio					
		_	unidad	1.00	3,540.00	3,540.00	N

Plan de Entrega

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000001	DIGECOG	68.00	12/10/2015
000002	DIGECOG	1.00	12/10/2015
000003	DIGECOG	2.00	12/10/2015
000004	DIGECOG	3.00	12/10/2015
000005	DIGECOG	4 00	12/10/2015

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas



MINISTERIO DE HACIENDA

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental **SOLICITUD DE COMPRAS**



Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form

15/01/2016 08:18:04 Página 2 de 2 13844836-00109860296-SIGEF

Detâtic Pedido3			Versión: 1	Versión: 1	
Item Código Descripción / Observaciones				Precio Unitario Estimado	Pla Monto En
No. Linea	Dirección de Entrega			Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000006	DIGECOG			12.00	12/10/2015
000007	DIGECOG			1.00	12/10/2015
800000	DIGECOG			1.00	12/10/2015
000009	DIGECOG			1.00	12/10/2015
000011	DIGECOG			1.00	12/10/2015
	DIGECOG			1.00	12/10/2015

Eirmac	Auto	riza	dae
Firmas	Auto	rıza	aas